ANEXO D

COTAÇÃO DE PREÇO Nº: 006/2015, de 03/08/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 007/2015, de 03/08/2015

(2ª CHAMADA DA COTAÇÃO 004/2015, de 08/07/2015)

DECLARAÇÃO DO PROPONENTE DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO INC. XXXIII DO

ART. 7º, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

Declaro, para os devidos fins e sob as penas da Lei, que a

empresa____________________________________________, CNPJ nº

___________________________, cumpre o disposto no inciso XXXIII do Art. 7º da

Constituição Federal, e portanto não possui em seu quadro funcional menores de 18

anos realizando trabalhos noturnos, perigosos ou insalubres e não possui funcionários

menores de 16 anos, salvo como condição de aprendizes, a partir de 14 anos.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração para que produza seus efeitos de

direito.

__________,____ de _________ de 2015

_________________________________

Responsável/Representante

Carimbo do CNPJ:

Página 1 - 1 Cotação 006 - 2015 – AnexoD